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Bevillningsutskottets memorial angående uppskov med behand­
lingen av vissa till bevillningsutskottet hänvisade ären­
den.

Efter framställning av bevillningsutskottet har talmanskonferensen — en­
ligt utskottet tillhandakommet protokollsutdrag — uttalat, att talmanskon­
ferensen icke hade något att erinra mot uppskov till innevarande års höst­
session av behandlingen av här nedan upptagna ärenden.

Under åberopande härav får utskottet hemställa,
att riksdagen måtte besluta att till höstsessionen med inne­

varande års riksdag uppskjuta behandlingen av följande 
ärenden, nämligen

1) Kungl. Maj :ts proposition nr 150 med förslag till taxe- 
ringsförordning, m. m. jämte i anledning av propositionen 
väckta motioner, nämligen

de likalydande motionerna I: 556 av herrar Erik Olsson 
och Per Olofsson samt II: 737 av herr Nilsson i Östersund 
in. fl.,

de likalydande motionerna I: 570 av herr Anderberg samt 
II: 752 av herrar Jönsson i Gärds Köpinge och Persson i 
Appuna,

de likalydande motionerna 1:574 av herr Niklasson och 
II: 762 av herr Vigelsbo, ävensom

de likalydande motionerna I: 575 av herrar Spetz och Sö- 
derquist samt II: 761 av herr Strandh in. fl.;

2) de likalydande motionerna I: 7 av fru Nilsson och II: 13 
av herrar Ericsson i Näs och Andersson i Björkäng om resti­
tution av skatt för bensin, som användes till drift av själv­
gående skördetröskor och hjälpmotorer till skördetröskor;

3) de likalydande motionerna I: 289 av herrar Gustaf 
Elofsson och Sigfrid Larsson samt II: 218 av herr Hansson i 
Skegrie in. fl. angående rätt att tillverka och försälja cider­
drycker;

4) de likalydande motionerna I: 290 av herr Ewerlöf m. fl. 
och II: 238 av herr Hjalmarson in. fl. i vad de avser punk­
terna 1 och 2 i motionernas hemställan;

5) de likalydande motionerna I: 293 av herr Ohlon m. fl. 
och II: 224 av herr Ohlin in. fl., i vad de avser punkten A 6 
i motionernas hemställan;
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6) de likalydande motionerna 1:309 av herr Spetz samt 
11:233 av herrar Strandh och Sjölin om en översyn av be­
stämmelserna i 33 § taxeringsförordningen;

7) de likalydande motionerna I: 311 av herr Ebbe Ohlsson 
in. fl. och II: 219 av herr Nilsson i Bästekille in. fl. angående 
rätt att tillverka och försälja ciderdrycker;

8) de likalydande motionerna 1:312 av herrar Fritiof 
Karlsson och Alvar Andersson samt II: 227 av herr Svensson 
i Vä in. fl. om skattefrihet för läskedrycker, som innehåller 
must av svenska äpplen;

9) de likalydande motionerna I: 317 av herr Magnusson 
samt II: 236 av herrar Cassel och Svensson i Krokstorp om 
restitution av skatt på bensin för skördetröskor;

10) de likalydande motionerna I: 438 av herrar Magnusson 
och Svärd samt II: 568 av herr Edström angående viss änd­
ring av bestämmelserna i 32 § kommunalskattelagen och 33 § 
taxeringsförordningen;

11) de likalydande motionerna I: 439 av herr Hagberg 
in. fl. och II: 249 av herr Edström angående viss utvidgning 
av rätten till restitution av bensinskatt;

12) de likalydande motionerna 1:440 av herr Svärd och 
II: 569 av herr Edström angående beskattningen av utdel­
ning, som företages i samband med upplösning av fastighets- 
förening; ävensom

13) motionen II: 578 av herrar Åhman och Rimmerfors om 
avskaffande eller nedsättning av skatten på läskedrycker.

Stockholm den 8 maj 1956

På bevillningsutskottets vägnar:

FILIP KRISTENSSON

Närvarande:
från första kammaren: herrar Sjödahl, Heiiman, Gustaf Elofsson, 

Snygg, Söderquist, Velander, Niklasson*, Erik Jansson*, Kronstrand* och 
Oscar Carlsson*; samt

från andra kammaren: herrar Olsson i Gävle*, Kristensson i Osby, 
Nilsson i Svalöv, Sjölin, Kärrlander, Henriksson, Jansson i Aspeboda, Asp* 
och fru Holmqvist.

* Icke närvarit vid justering av betänkandet.
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